ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

N~ 701-ПП

Об утверждении распределения субсидий между бюджетами муниципальных
районов (городских округов) на выплату денежного ноощрения лучшим

муницинальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских
носелений Свердлове кой области, и лучшим работникам муниципальных
учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

Свердловекой области, в 2017 году

В целях реализации Федерального закона от 19 декабря 2016 года N~415-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.20 14 N~ 317
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие
культуры и туризма» на 2013-2020 годы», постановления Правительства Свердловской
области от 21.10.2013 N~1268-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области до 2024 года»,
на основании приказа Министерства культуры Свердловской области от 17.08.2017
N~264 «О присуждении денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям
культуры, находящимся на территориях сельских поселений Свердловской области,
и лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, находящихся
на территориях сельских поселений Свердловской области, в 2017 году», в целях
оказания государственной поддержки в сфере культуры муниципальным районам
(городским округам), расположенным на территории Свердловской области,
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) распределение субсидий между бюджетами муниципальных районов

(городских округов) на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным
учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений
Свердловской области, в 2017 году (прилагается);

2) распределение субсидий между бюджетами муниципальных районов
(городских округов) на выплату денежного поощрения лучшим работникам
муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских
поселений Свердловской области, в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Губернатора Свердловской области
П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Св -rr-rт й области» (\V\V\v.pravo.gov66.ru).

~'6!'U Q С
t;0 ЭЭ

. <..--\ Управление ~
$;~ выпуска -:>0
::r прзвоsых актов Ф

Губернатор 2. Губернатора ~
1- Свердповской области оСвердловской област ~ и Правительстеа ~, Е.В. Куйвашев
1- Свердловс"ой
of:..p областиQ... 4

отenьСТеа CBllpДnOllc'oii обласrи, 3аказ 1'102002, тираж 10 000

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 19.09.2017 NQ701-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий между бюджетами
муниципальных районов (городских
округов) на выплату денежного
поощрения лучшим муниципальным
учреждениям культуры, находящимся
на территориях сельских поселений
Свердловской области, и лучшим
работникам муниципальных
учреждений культуры, находящихся
на территориях сельских поселений
Свердловской области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий между бюджетами муниципальных районов (городских округов)
на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям
культуры, находящимся на территориях сельских поселений Свердловекой

области, в 2017 году

Номер
строки

Наименование муниципального района
(городского округа), расположенного
на территории Свердловской области

Размер субсидии,
тыс. рублей

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.

280,0
280,0
560,0
280,0
280,0
280,0
280,0
560,0
280,0
280,0

280,0
280,0
560,0
560,0
280,0
5320,0

денежного поощрения лучшим муниципальным
на территориях сельских поселений

году предоставляются бюджету Нижнесергинского

3

муниципального района для последующего предоставления субсидий на эти же цели
бюджету Михайловского муниципального образования, входящего в его состав,
в размере 100,0 тьiс. рублей.

4

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 19.09.2017 N~ 701-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий между бюджетами
муниципальных районов (городских
округов) на выплату денежного
поощрения лучшим муниципальным
учреждениям культуры, нахоДЯщимся
на территориях сельских поселений
Свердловской области, и лучшим
работникам муниципальных
учреждений культуры, находящихся
на территориях сельских поселений
Свердловской области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий между бюджетами муниципальных районов (городских округов)
на выплату денежного поощрения лучшим работникам муниципальных
учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

Свердловской области, в 2017 году

Номер
с оки

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Размер субсидии,
тыс. ублей

50,0
50,0
100,0
100,0

100,0
100,0
50,0
50,0
100,0
50,0
100,0
50,0
100,0
1 000,0

IСубсидии на выплату денежного поощрения лучшим работникам
муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских
поселений Свердловской области, в 2017 году предоставляются бюджету Слободо-
Туринского муниципального района для последующего предоставления субсидий на эти

5

же цели бюджету Сладковского сельского поселения, входящего в его состав, в размере
50,0 тыс. рублей.

2 Субсидии на выплату денежного поощрения лучшим работникам
муниципальных учреждений КУЛЬТУРЫ,находящихся на территориях сельских
поселений Свердловской области, в 2017 году предоставляются бюджету Таборинского
муниципального района для последующего предоставления субсидий на эти же цели
бюджету Таборинского сельского поселения в размере 100,0 тыс. рублей.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2017-09-20T11:47:48+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа